
Dreimühlenstr. 33_HfK_16/10/0_Umbau
Erstellt für Maßstab 1:1 000

Ersteller
Erstellungsdatum 29.05.2024

Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet

06.2

02.4

02.4.1

02.4.2

06.2.2

02.4.2.03

02.4.2.04

02.4.2.05

02.4.1.06

06.2.2.05

06.2.2.22
06.2.2.19

06.2.2.30
02.4.1.08

06 - Sendling

02 -
Ludwigsvorstadt

Isarvorstadt

11054/20

10999/5
11069/7

11054/21

11048/3
11048/4

11048

11054/2911054/28

11047

11018/2

11048/8

10890/10

11048/7
110

50/
4

11048/2

11048/5

11050

110
54/

36
11054/35

110
54/

37

11054/34

11054

11054/33

10999/11

110
54/

16

11054/32

11054/17

11054/31

109
99/1

7

11054/18

11054/30

11043 11044

11047/2
11045

11046

11047/6

11040/12
11040

11047/7

11018/3

11047/8

11018/7

11047/9

32

30 14 16

5

4

7

6 8

34

10

33 40
3816

3114

34

2912

13 27

11

2538
2336

9

21
19

44a
44

4235

40

IIIIII

III

V
V III

III
III

V
V III

V

VV

VI

II V

VVI
VIII

VI IV

IVV V

III VV

IV

V V I

IVV IIIII IV
IV

IV

IV

IV

IV

II

V
V

V

IV

V

V

V

V

V

VI

VV
IV

IIIIII

G r o ß e r  S t a d t b a c h

B a h n l i n i e  M ü n c h e n  -  R o s e n h e i m

I n d u s t r i e g l e i s

K l e i n g a r t e n a n l a g e

D r e im ü h l e n s t r
.

I s a r t a
l s t r .

D r e i
m ü h

l e n
s t r

.

© 
La

nd
es

ha
up

tst
ad

t M
ün

ch
en

 20
24

, F
lur

stü
ck

e u
nd

 G
eb

äu
de

: ©
 B

ay
eri

sc
he

 Ve
rm

es
su

ng
sv

erw
alt

un
g  

20
24

0 50
m

´

madeleine.martin
Textfeld
Anlage 1




